
                                                                                                                                  
 

 
 

NJOFTIM 
 
 

Agjencia për Zhvillim Bujqësor dhe Rural e Shqipërisë, në kuadër të Thirrjes 4 Masa 
7, Programi IPARD II njofton: 
 

Buxheti në dispozicion i kësaj Thirrje, rritet nga 5.2 milion Euro në 9.8 milion Euro 
sipas vendim-marrjes së Komisionit Evropian Numër DEC C (2022) 5478, nga të cilat 
75% ose 7.4 Milion Euro kontribut i BE dhe 25% ose 2.4 Milion Euro kontribut i 
buxhetit të shtetit. 
 
 
 

 

 

 

<Agjencia për Zhvillim Bujqësor dhe Rural  
Rruga “Muhamet Gjollesha”,  

Nr.56 Tiranë, Shqipëri> 
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